MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL PPGLC Nº 19/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA

nº 213/2020, publicada no D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições,

torna pública, pelo presente Edital, as inscrições homologadas no processo seletivo para alunos

regulares.

CANDIDATOS RESULTADO

AICHA DE ANDRADE QUINTERO EROUD Homologada

ALEXSSANDRA LIMA MESQUITA Não homologada

Descumprimento das alíneas “a” (formulário

de inscrição sem assinatura) e “d” (histórico

incompleto) do item 2.16

ALINE SANTOS SILVA Homologada

ALLAN SEREJA DOS SANTOS Homologada

ANDREIA MENEZES DOS SANTOS Homologada

ARYADNE PRADO CAMBUHY Homologada

ELIANE DA SILVA Homologada

ELIZABETE DA CONCEICAO VIEIRA Homologada

EMANUELLI DE OLIVEIRA AVIL Homologada

FABIO GOMES Homologada

GIULIANA ADAM TEZZA Homologada

INES COUTO MACEDO FERREIRA Homologada

IVETE ALVES DE OLIVEIRA Homologada

JENNIFER BUSQUET DE SOUSA Homologada

JUAN SEBASTIAN MINA QUINONEZ Homologada

LUAN DO LAGO DUARTE Homologada

MARCOS ADRIANO GABRIEL Homologada

MARIA APARECIDA DELAZARI AMERICO Homologada

MARIA APARECIDA PACHECO ROLIM Não homologada

Descumprimento das alíneas “a” (formulário

de inscrição sem assinatura) do item 2.16

MILENA DO CARMO LIMA Homologada

ROBSON FAGUNDES DOS SANTOS Homologada

ROCIOARASY CHAMORRO JARA Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA
ROSMARI APARECIDA CASTILHO

THOMAS

Homologada

STEFANI ANDERSSON KLUMB Homologada

THAINA DE SANTANA ALENCAR Homologada

Foz do Iguaçu, 25 de novembro de 2021

_________________________________

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/11/2021

EDITAL Nº 18/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/11/2021 11:37 )
DEBORA COTA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: 1344118

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2021 EDITAL 25/11/2021 a2d5623231

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf